招商证券股份有限公司关于公司 2016 年度内部控制自我评价报告核查意见

  上市公司内部控制规则落实自查表

  招商证券股份有限公司关于公司内部控制规则落实自查表的核查意见

  招商证券股份有限公司关于公司 2016 年度保荐工作报告

  《公司章程》修改情况对照表

  关于公司非经营性资金占用及其他关联资金往来情况总表的专项审核报告

  2016 年度独立董事述职报告

2017-017 第三届监事会第五次会议决议公告

2017-018 2016 年年度报告摘要

  2016 年年度报告

  2016 年年度审计报告

2017-019 关于 2016 年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告

  关于公司募集资金年度存放与实际使用情况的鉴证报告

招商证券股份有限公司关于公司 2016 年度募集资金存放与使用情况的专项

核查报告

厦门万里石股份有限公司 2017 年半年度报告全文

35

2017-020 关于举行 2016 年年报业绩说明会的公告

2017/4/28

2017-021 2017 年第一季度报告正文

  2017 年第一季度报告全文

2017-022 2017 年第一季度装修装饰业务主要经营情况简报

2017/5/4 2017-023 关于股东减持计划实施完毕的公告

2017/5/11 2017-024 关于股东股权质押及解除冻结的公告

2017/5/13 2017-025 关于股东部分股权解除质押的公告

2017/5/18 2017-026 关于股东股权质押的公告

2017/5/23

2017-027 关于独立董事辞职的公告

2017-028 第三届董事会第七次会议决议公告

  独立董事关于第三届董事会第七次会议相关事项的事前认可意见

  独立董事关于第三届董事会第七次会议相关事项的独立意见

2017-029 独立董事提名人声明

2017-030 独立董事候选人声明（任力）

2017-031 关于召开 2016 年年度股东大会通知的公告

2017/6/2
2017-032 关于对全资子公司增资的公告

2017-033 关于 2016 年度股东大会增加临时提案暨股东大会补充通知的公告

2017/6/14
2017-034 2016 年年度股东大会决议公告

  2016 年年度股东大会的法律意见书

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

厦门万里石股份有限公司 2017 年半年度报告全文

36

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 103,415,452 51.71% 0 0 0 -301,056 -301,056 103,114,396 51.56%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 60,365,402 30.18% 0 0 0 -301,056 -301,056 60,064,346 30.04%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 60,365,402 30.18% 0 0 0 -301,056 -301,056 60,064,346 30.04%

4、外资持股 43,050,050 21.52% 0 0 0 0 0 43,050,050 21.52%

其中：境外法人持股 43,050,050 21.52% 0 0 0 0 0 43,050,050 21.52%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 96,584,548 48.29% 0 0 0 301,056 301,056 96,885,604 48.44%

1、人民币普通股 96,584,548 48.29% 0 0 0 301,056 301,056 96,885,604 48.44%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 200,000,000 100.00% 0 0 0 0 0 200,000,000 100.00%

限售股变动原因

有限售条件股份减少、无限售条件股份增加，主要系高管限售股解禁所致。

2、限售股份变动情况

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期解除限售股数 本期增加限售股数 期末限售股数 限售原因 解除限售日期

黄朝阳 1,204,223 301,056 0 903,167 高管锁定股
每年 1 月 1 日解除其上年

年底所持股份数量的 25%

合计 1,204,223 301,056 0 903,167 -- --

厦门万里石股份有限公司 2017 年半年度报告全文

37

3、证券发行与上市情况

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 44,856
报告期末表决权恢复的优先股

股东总数（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例

报告期末持

有的普通股

数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限售

条件的普通

股数量

持有无限售

条件的普通

股数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

FINSTONE AG 境外法人 21.53% 43,050,050 0 43,050,050 0

胡精沛 境内自然人 15.93% 31,865,451 0 31,865,451 0 质押 21,900,000

邹鹏 境内自然人 13.65% 27,295,728 0 27,295,728 0 质押 16,645,728

连捷资本（香港）

有限公司
境外法人 5.00% 9,999,988 -1,070,000 0 9,999,988

厦门高润投资股份

有限公司
境内非国有法人 1.20% 2,394,698 -622,000 0 2,394,698 质押 1,000,000

黄朝阳 境内自然人 0.60% 1,204,223 0 903,167 301,056

厦门市海岸房地产

开发建设有限公司
境内非国有法人 0.56% 1,125,023 0 0 1,125,023

苏明丽 境内自然人 0.54% 1,070,000 0 0 1,070,000

黄福生 境内自然人 0.27% 535,600 0 0 535,600

罗朝云 境内自然人 0.16% 326,000 0 0 326,000

战略投资者或一般法人因配售新股成

为前 10 名普通股股东的情况（如有）

（参见注 3）

不适用

上述股东关联关系或一致行动的说明
公司未知其他前 10 名股东之间是否存在关联关系，也未知是否属于《上市公司收购

管理办法》规定的一致行动人。

前 10 名无限售条件普通股股东持股情况

股东名称
报告期末持有无限售条件普通股股

份数量

股份种类

股份种类 数量

连捷资本（香港）有限公司 9,999,988 人民币普通股 9,999,988

厦门高润投资股份有限公司 2,394,698 人民币普通股 2,394,698

厦门市海岸房地产开发建设有限公司 1,125,023 人民币普通股 1,125,023

苏明丽 1,070,000 人民币普通股 1,070,000

黄福生 535,600 人民币普通股 535,600

厦门万里石股份有限公司 2017 年半年度报告全文

38

罗朝云 326,000 人民币普通股 326,000

徐江 310,306 人民币普通股 310,306

黄朝阳 301,056 人民币普通股 301,056

金辉 289,000 人民币普通股 289,000

#逄方 259,300 人民币普通股 259,300

前 10 名无限售条件普通股股东之间，以及

前10名无限售条件普通股股东和前10名普